



Ungdoms- och föreningspolicy

Dalen/Kroksläotts FF

Reviderad 2018-10

Innehåll

1. Allmän policy
2. Klubbens organisation och ekonomi
3. Ambitionsnivå
4. Utbildning av tränare
5. Utveckling av spelare
6. Organisationen runt laget
7. Laganda
8. Våra ledare och tränare
9. Föräldrarna
10. Spelarna och ledarna
11. Träningsmoment, målsättning och ambitionsnivå

Årliga aktiviteter i föreningen

1. ALLMÄN POLICY

Tränare, ledare, spelare och övriga medlemmar i kvartersföreningen Dalen/Krokslätts FF skall gemensamt sträva efter att skapa en positiv atmosfär och etablera bästa möjliga kamratanda i klubben. Ledare och spelare i vår förening respekterar domarens beslut. Vi visar god stil på och vid sidan om planen. Svensk fotbolls värdegrund är de värderingar som ligger till grund för agerande och som förväntas av föreningens medlemmar, spelare, ledare och supportrar både på och utanför planen. Vi visar öppenhet och respekt för människors lika värde. Vi motverkar alla former av diskriminering och vi gynnar arbetet för jämställdhet och mångfald.

Klubben har en nolltoleranspolitik om diskriminerande eller rasistiskt beteende, vare sig i handling, muntlig eller skriftlig. Detta omfattar även poster och kommentarer på klubbens hemsida och sociala medier.

Föreningens officiella namn är Dalen/Krokslätts FF vilket ska användas i alla officiella sammanhang. Dalen-KFF kan dock användas internt.

Föreningens ungdomsverksamhet skall ge varje spelare möjlighet att utvecklas individuellt och efter egen takt. Dalen/KFF skall, genom ledare/tränare och andra aktiva, uppmuntra och stimulera ALLA spelare oavsett i vilken utvecklingsfas dessa befinner sig i. Ledare, tränare och föräldragrupp ska arbeta gemensamt för lagandan, klubbkänslan och för rekrytering av nya ungdomsledare/tränare. Föreningen strävar efter att på olika sätt skapa största möjliga gemenskap mellan medlemmarna, oavsett om dessa är seniorer eller aktiva i det allra yngsta ungdomslaget. Det är viktigt i en kvartersklubb att vi arbetar gemensamt. Detta kan till exempel innebära att äldre ungdomsspelare hjälper till att döma matcher för yngre spelare eller på annat sätt bistå med att hjälpa de yngre förmågorna. Seniorer förutsätts medverka vid olika föreningsarrangemang och i annat klubbarbete.

2. KLUBBENS ORGANISATION OCH EKONOMI

Dalen/KFF har en styrelse som väljs på ett- till tvåårsmandat vid årsmötet, där medlem har rösträtt i enlighet med klubbens stadgar. Föreningens ekonomi är beroende av att alla betalar medlemsavgift, vars storlek för olika kategorier bestäms av årsmötet. Såväl styrelseledamöter, ledare, tränare som senior-, junior- och ungdomsspelare måste vara medlemmar i föreningen. Även övriga intresserade välkomnas som medlemmar, föräldrar till ungdomsspelare kan välja särskilt familjemedlemskap. Föreningens ekonomi är också beroende av aktivitetsbidrag från kommun och staten.

Aktivitetsbidrag är helt avhängiga korrekt rapportering rörande närvaro vid träningar/sammankomster statistik som förs av ledare/tränare. Ytterligare ekonomiskt bidrag kan sökas hos olika fonder/stiftelser. Som exempel på stora utgiftsposter för föreningen kan nämnas domaravgifter, kostnader för hyra av anläggningar (främst Krokslättsvallen, men också andra fotbollsplaner), matchställ, utbildningskostnader för ledare/tränare, cupkostnader och kostnader för olika arrangemang.

Dalen KFF uppmuntrar att stipendier ur stiftelser och fonder söks i klubbens namn, antingen av styrelsen eller efter samråd med styrelsen.

3. AMBITIONSIVÅ

Föreningens A-lag skall ha målsättningen att vara ett stabilt division 3-lag. För att detta skall fungera är det mycket viktigt med en bra junior- och ungdomsverksamhet. En kvartersklubb, som Dalen/KFF är och ska vara beroende av spelare från de egna leden. Målsättningen är att spelare från det egna ledet ska utgöra stommen i A-lagets verksamhet.

Juniorlag 17-19 år skall spela i så hög serie som man tror sig klara av. Det är av stor vikt för föreningen att vi kan klara av att ha minst ett juniorlag i seriespel. Tränare för juniorlag ska ha adekvat utbildning från förbundet, Lägst på nivå SvFF B-diplom Ungdom eller motsvarande äldre utbildning, egen spelvana är också en fördel.

9, 11-manna ungdomslag 13-16 år

Helst skall varje åldersgrupp ha minst 2 lag, samarbete med annan klubb kan innebära att troppen för varje årgång blir tillräckligt stor för detta.

a. Om en åldersgrupp bara har ett lag ska detta placeras i en serie så att så många spelare som möjligt kan medverka på ett realistiskt sätt. Träningsflit ska premieras med matchspel.

b. Om en åldersgrupp har två (eller fler) lag ska det ena placeras i så hög serie som man bedömer att spelarmaterialet klarar, medan det andra laget anmäls på en nivå så att alla resterande spelare kan vara med på ett realistiskt sätt. Tränare ska arbeta för att skapa en rotation mellan spelare och lag. Alla spelare ska medverka i det lag som spelar i lägre serie, för att skapa större gruppgemenskap. Träningsflit Ska premieras med matchspel.

Tränare för dessa lag ska ha adekvat utbildning, Lägst på nivå SvFF B-diplom Ungdom eller motsvarande äldre utbildning, egen spelvana är också meriterande.

7,9 -manna ungdomslag 10-12 år

Om en åldersgrupp har två (eller fler) lag ska dessa vara fotbollsmässigt jämnstarka och spela på samma nivå. Tränare ska arbeta för att skapa en rotation mellan spelare och lag för att skapa större gruppgemenskap. Tränare ska sträva efter att låta alla spelare få lika mycket matchtid. Träningsflit ska premieras med matchspel.

Tränare för dessa lag är oftast föräldrar som bör ha förbundsutbildning på lägst C-Diplom enligt SvFF eller motsvarande äldre utbildning. Varje 7-mannalag ska ha minst en representant som har genomgått förbundets föreningsdomarkurs.

3, 5-manna ungdomslag 6-9 år

En åldersgrupp med många barn ska anmäla flera lag och ska vara fotbollsmässigt jämnstarka. Målsättningen är att alla spelare skall spela lika mycket. Tränare för dessa lag är oftast föräldrar, som bör ha förbundsutbildning på lägst C-Diplom enligt SvFF eller motsvarande äldre utbildning. Varje 5-mannalag ska ha minst en representant som har genomgått förbundets föreningsdomarkurs

4. UTBILDNING AV TRÄNARE

Föreningen skall aktivt verka för att så många ledare/tränare som möjligt deltar i förbundets olika kurser. Kursutbudet annonseras på lämpligt sätt. Styrelsen ska planera gemensamma möten för ledare/tränare i klubblokalen under fotbollens lågsäsong. Om intresse finns, och klubbens ekonomi tillåter, kan tränare/ledare delta i kursinternat.

För att öka klubbgemenskapen är det viktigt att kontakten mellan spelare/ledare/tränare från olika åldersgrupper ökar. Därför kan styrelsen verka för att några närbelägna cuper väljs ut och att uppmana samtliga föreningens lag att anmäla sig till dessa utvalda cuper. Det yngsta lagets ledare uppmuntras hjälpa till för att få igång nästkommande åldersgrupp vid uppstart i augusti.

5. UTVECKLING AV SPELARE

Spelare som utmärker sig och är duktiga i sin åldersgrupp ska få möjlighet att träna ytterligare något pass med äldre grupp. Spelaren skall emellertid fortfarande tillhöra sin åldersgrupp och genomföra matcher/träning med den egna gruppen. För särskilt duktiga spelare kan matchspel i äldre åldersgrupp rekommenderas, men om det egna laget spelar seriematch samtidigt ska den prioriteras. Tränaren för aktuell åldersgrupp ska samråda med äldre grupp och välja ut den eller de spelare från den yngre gruppen som skall ges denna möjlighet. Aktuella ledare/tränare i de bägge åldersgrupperna, föräldrar och spelaren själv måste samtycka. Enstaka spelare kan permanent träna och spela med äldre åldersgrupp men föräldrar och bägge lagets ledare ska vara överens samt ungdomsansvarig ska informeras.

Spelare, som är sjuka eller skadade skall inte delta i träning eller match. Även enklare virusinfektion som förkylning räknas som sjukdom.

6. ORGANISATIONEN RUNT LAGET

Ett lag kan ha flera tränare, men fr.o.m. 7-manna spel ska en tränare ha huvudansvaret och en annan ha det administrativa ansvaret. Tränare/ledare ska i inledningen av varje säsong planera verksamheten, bestämma antalet träningar och spelnivå i serie,. Planeringen ska även avse aktiviteter som cuper och utvecklingssamtal med spelare. Ledare/tränare ska ha tillgång till aktuella uppgifter om föreningen, föreningens ungdomspolicy, ledar/tränarförteckning. Information om lotterier, julgransförsäljning och andra för föreningen inkomstbringande aktiviteter ska finnas lättillgängliga, förslagsvis på klubbens hemsida. Arbetet med olika aktiviteter kan med fördel ske i samråd med särskilt utsedd föräldragrupp.

Lag fram till åtminstone juniornivå ska ha en aktiv föräldragrupp som fungerar som stöd för tränare/ledare, framförallt för uppgifter som inte direkt är relaterade till det fotbollstekniska. Samtliga föräldrar, oavsett om man deltar i den särskilda föräldragruppen eller inte, ska inbjudas till minst ett föräldramöte årligen.

7. LAGANDA

Lika viktigt som fotbollsträning är ledarnas förmåga att skapa en god laganda. Om man har mer än ett lag i spel från 13 år, måste ledarna arbeta för att inte elitisera de som oftast får spela i laget i högre serie, utan aktivt arbeta för att höja motivationen också hos de för stunden inte lika duktiga fotbollsspelarna. Tränare ska se de två lagen som lika viktiga, om än spelande i olika serier.

Det är viktigt, inte bara ur hygienisk synpunkt, utan också för att bygga upp lagandan, att spelare får en omklädningsrumsgemenskap, därför ska tränare sträva efter att alla spelare duschar gemensamt efter olika aktiviteter. Det kan starta i 7-mannaspelet, t ex efter varje hemmamatch och kan därefter utökas till efter bortamatcher och träningar när spelarna blir äldre. Det blir då en naturlig del av fotbollen redan i ungdomsåren. Ledare ska i samband med samling efter match gå igenom matchen och föreslå vad som kan förbättras.

Varje ungdomsledare i Dalen/KFF förväntas förstå betydelsen av att på olika sätt bygga laganda och att lagandan också påverkar det egna lagets fotbollsprestationer.

8. VÅRA LEDARE/TRÄNARE

En seniortränare i Dalen/KFF måste ha relevant utbildning för sin uppgift genom att själv ha spelat seriefotboll och/eller ha genomgått kurser i SvFF eller annans regi. Seniorledare och seniortränare ska vara kunniga teamledare och ha spelargruppens förtroende. Seniorledare/tränare ska verka för ökad samhörighet mellan de (t) egna laget (n) och ungdomsverksamheten.

En ungdomsledare/tränare i Dalen/KFF har fått sitt uppdrag för att denne lovat att ställa upp med sitt fotbollskunnande, sitt engagemang och med sin tid. Klubben ger ledaren/tränaren ansvar för att denne arbetar mot samma mål som föreningen, syftet är att vederbörande tycker det är roligt att vara ledare/tränare samtidigt som spelarna har förtroende för honom/henne. För ledarens/tränarens insats i ungdomsarbetet bekostar klubben utbildningar och erbjuder gott kamratskap samt ger möjlighet till många trevliga upplevelser.

9. FÖRÄLDRARNA

Vi vill att föräldrar skall vara intresserade och engagerade i vår verksamhet och gärna visar detta t ex genom att lösa familjemedlemskap. Vi tycker det är viktigt att föräldrar stöttar och uppmuntrar spelarna, men också accepterar att det är ledarna/tränarna som är ansvariga när ungdomarna tränar eller spelar matcher. Föräldrar ska normalt inte vara i omklädningsrummet, med visst undantag för mycket unga spelare. Föräldrar får inte heller vara vid avbytarbänken i samband med matcher. Föräldrar välkomnas att delta vid olika klubbarrangemang. Vi tycker det är viktigt att föräldrar accepterar våra mål och riktlinjer och därmed ledares/tränares sätt att sköta verksamheten, vi uppskattar applåder och hejarop till laget när det gjort en god insats, men vill inte ha coaching av enskilda spelare eller höra nedsättande omdömen om våra motståndare. Har föräldrar kritik eller krav på förändringar ska dessa tas upp vid lämpligt tillfälle, inte när laget tränar eller spelar match.

10. SPELARNA OCH LEDARNA

Vår målsättning är att alla spelare och ledare skall ha roligt tillsammans och fungera som ett kompisgäng. För att detta skall bli möjligt vill vi att alla skall ställa upp på följande anvisningar

- *Vi följer fotbollens regler!
- *Vi protesterar inte mot domslut
- *Vi hejar och stöttar vårt eget lag och vi hånar inte motståndarna
- *Vi ser domare och motståndare som fotbollskompisar bland alla andra
- *Vi tackar alltid varandra efter spelad match
- *Vi försöker inte "filma" till oss domslut
- *Vi fuskar inte till oss fördelar
- *Vi uppmuntrar inte fult spel
- *Vi svär inte eller skriker könsord när vi missar, inte annars heller för den delen
- *Vi är kamratliga och utsätter inte andra för någon form av mobbing eller förtryck
- *Vi arbetar för att hålla fotbollen helt drogfri

Om en händelse inträffar som hänvisas till SvFFs disciplinnämnden, ska ärendet omedelbart hänvisas till styrelsens ordförande. All kommunikation med disciplinnämnden relaterad till händelsen ska hanteras av klubbens ordförande.

Om incidenten involverar klubbordföranden, ska kommunikation med disciplinnämnden hanteras av en styrelseledamot utsedd av styrelseledamöterna.

11. TRÄNINGSMOMENT, MÅLSÄTTNING OCH AMBITIONSNIVÅ

Vi ska följa den spelarutbildningsmatris som Göteborgs fotbollsförbund fastställer för varje år.

Finns att läsa på förbundets hemsida

Lämplig träningsmängd i de olika åldrarna är:

6-8	1 träning/v
9-11	1-2 träning/v
12-15	2-3 träning/v
16-19	3 träning/v

ÅRLIGA AKTIVITETER I DALEN/KFF

Föreningen arrangerar årligen ett antal aktiviteter som beslutas av styrelsen. Det är vår förhoppning att såväl ledare/tränare, spelare och föräldrar kan medverka, efter förmåga, i dessa aktiviteter.

För närvarande har föreningen följande arrangemang under verksamhetsåret:

KLUBBMÄSTERSKAP JANUARI

Detta är en inomhus handikapp turnering där barn- och ungdomslagen först möter varandra för att slutligen ett lag skal stå som utmanare till A-laget, som ställer upp med en kombination för dagen utvalda kämpar. Segraren i detta envig, hittills aldrig A-laget, blir Klubbmästare.

DALEN/KFF-DAGEN JUNI

Detta är en turnering på Krokslättsvallen för alla våra spelare. Särskilda regler, så att storleken inte skall avgöra vem som är bäst. Alla medlemmar inbjuds.

FOTBOLLSKOLA JUNI

Alla spelare upp till och med 12 år inbjuds till klubbens årliga fotbollsskola som hålls på dagtid innan midsommar. Föreningens ungdomsspelare från 14 år är ledare.

MAGNUS LINDS CUP SEPTEMBER

En fair play turnering som vänder sig till spelare i åldrarna 7-9 år där lag från närområdet inbjuds att delta. Man vinner turneringen (en segrare för varje åldersgrupp) baserat på Fair play/laganda-bedömning, d.v.s. det lag som vinner flest matcher behöver inte vinna turneringen.

LEDARMÖTE OKTOBER/NOVEMBER

Alla ledare/tränare och seniorspelare inviteras till ett möte i klubbhuset där särskilt program anordnas. Detta möte är ett bra forum för utbyte mellan styrelse och övriga aktiva vuxna i föreningen.

JULGRANSFÖRSÄLJNING DECEMBER

Årligen återkommande inkomstbringande jularrangemang, där föräldrar inbjuds att medverka för att stötta föreningens verksamhet.